d’Epargne pour un montant de 450 000 € au taux fixe de 2.95 % sur 10 ans. 

Dossier n°8 : Ester en justice sur dossier TRADIM 

À la suite de l’audience du 24 juin et de la décision du tribunal administratif du 8 
juillet 2025 : 

« La SAS Tradim est déchargée de la somme de 46 050 euros (quarante-six mille 

cinquante) au titre des pénalités mises à sa charge le 25 octobre 2023 par le titre 
exécutoire n°21800-2023-41-55 

Le syndicat intercommunal du traitement des ordures ménagères sud Haute-
Vienne versera à la SAS Tradim la somme de 1 200 (mille deux cents) euros au titre de 
l’article L. 761-1 du code de justice administrative. 

Les conclusions présentées par le syndicat intercommunal du traitement des 
ordures ménagères sud Haute-Vienne au titre de l’article L. 761-1 du code de justice 
administrative sont rejetées.